Pe3yabTaThl KOHTPOJBLHOM PA0OTHI 10 MEeXaHHMKE M0 «IIKOJbLHBIM» 3a1a4aM
OO ulT®HI'Y. 16.09.2021

B CKOOKax YKa3aHbl MAKCUMaJIbHBIC OaJuIbl 3a KaxXayro 3ajiauy

0O NOoO o~ WODN-~Z

A A S B D BB DOOWOWRWWWWWWWNDNDNDNDNDNNNRNDNDDD=S =2 2 2 2 s aaag
N O oA WN 22O O 00 N0 O WON-_200CONOO AR WN-LO O 0ONOOO OGP~ WN-~O

o) Fpynna N1(6) N2(4) N3(4) N4(5) N5(5) Cymma(24)
NoreuHeHko Huknta EBrenbesmny 21312 6 4 4 5 4 23
l'ym6apr Bnaaucnas Bauecnasosuy 21309 6 4 4 3 5 22
CeeHTULKMUI AHTOH BnagucnasoBumy 21314 5 4 3 5 1 18
dununnos KOpuin AnekcaHaposiy 21304 4 4 2 5 2 17
MoHomapeB Makcum CepreeBuy 21312 3 4 3 3 3 16
KpueoHocos AnekcaHap AHApeesuny 21313 1 4 3 5 3 16
CasixoB laHun Pa3umoBuy 21501 1 4 4 5 2 16
3eHuH Huknta AHgpeesny 21305 1 2 4 5 3 15
LLlapoB Hukuta CepreeBuy 21309 6 4 4 0 1 15
Mypaluesa AnekcaHapa AMUTpueBHa 21310 2 4 3 5 1 15
Mypanés Anekcanap OayapaoBuy 21312 6 4 4 1 15
BypavH BeHnamuH EBreHbesmy 21306 3 3 4 3 1 14
CeuHapes AnekcaHap AHapeeBuny 21312 6 4 3 13
YepeMmHbix 3axap EBreHbesuy 21303 6 1 5 12
BbikoB BorgaH KoHCTaHTUHOBMY 21306 5 4 3 12
YKumynes Kupunn degoposmy 21309 0 4 3 0 5 12
MakaroHo Bagnm Cepreesuy 21310 6 0 1 0 5 12
Anppees Vropb OpbeBny 21312 6 4 1 1 12
pebenHnkoB AnekcaHap Masnosuy 21307 5 0 1 5 11
MaicTpuinH ApceHnin AnekcaHaposmy 21312 0 4 2 5 0 11
BonpaapeBa ApvHa VropesHa 21314 6 0 0 0 5 11
XabubynuH Kamunbs 21301 2 3 5 10
BykuH Anekcanap CepreeBuy 21303 6 0 3 1 10
Cblyes Matseit IMuUTpresuy 21303 5 3 1 1 10
Mynoea Codms CepreesHa 21303 5 1 4 10
3onoTtopeHrko AHapeit MaBnosuy 21304 6 0 3 0 1 10
MapTbsiHoB AnekcaHap Onerosuy 21309 4 2 3 0 1 10
Buptokosa ApuHa EBreHbesHa 21311 1 0 4 0 5 10
Ky3bMUH VIHHOKeHTWIF denunkcoBuy 21311 5 3 2 10
Pbixukos AnekcaHap EsreHbesmny 21301 6 2 1 9
Benocoxos AnekcaHap MakcumoBuy 21303 6 2 0 1 9
»Kypasnesa [JaHnana BnagnmuposHa 21305 6 0 3 9
Manbuesa EkaTepuHa AHapeeBHa 21307 4 5 9
Caraiinak AnuHa EsrenbesHa 21308 0 3 5 1 9
CeHueHko Cepreii MNaBnosuy 21309 6 0 3 9
Muxees Baanm Vropesuy 21313 5 0 0 1 3 9
Macnos KOpwit Hukonaesuy 21313 6 0 3 9
Mycnaxos Jamup AsaToBu 21314 5 1 3 0 9
BocTtpukoBa Maprapwta ButanbesHa 21314 0 3 1 5 9
KyHuubiHa ExaTepuHa CepreesHa 21304 4 1 3 8
FepackuH CTenaH Cepreesuy 21305 6 1 1 0 8
XapueHko Tumoden MeaHosny 21311 0 3 4 1 8
Hekpsiu Anekcanap EBreHbeBuny 21312 1 4 3 8
NaepuHeHko Erop Anekcanaposuy 21312 6 2 0 8
Manaauinyyk AHacTacusi ViBaHOBHa 21301 3 1 3 7
LLinrnosa Ennsaseta MNasnosHa 21301 2 4 1 0 7
Banyes Kupunn Banepbesuy 21301 1 4 1 1 7



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

ToncTtukosa EkatepuHa KoHCTaHTUHOBHA
LeBbipnHa BaneHTuHa AnekcaHapoBHa

KoueHoB AnekcaHap Uropesuny
Kpotos Banepun ropesuy
onbpeHbepr Erop Bopucosuny
Lep6akos OmuTtpun AHgpeeBmy
Ltykantok MiBaH CepreeBuy
CrtenaHoB CaBBaTten AHapeeBud
OpnoBa Apocnaea BnagucnaesosHa
Mpuropyk EkatepuHa MropesHa
PycaHoB Hukonan AnekcaHgpoBud
Enusaposa lNonuHa AnekceeBHa
JlorayeB Bagum AHatonbeBuy
Kyopswosa CeeTnaHa AnekceesHa
KopeHb Erop AnekcaHgpoBuy
®ponos Makap EsreHbeBny
Honros Tumocpben Brnagncnasosmy
JlonaTtknH Unbs CepreeBuny
Moaron daHuna CepreeBuny
Mpuwko Uropb AMutpresuy
Bacunbe [eHnc FOpbeBny

Kum KoHctaHTuH KOpbeBuny
Cagénosa MpuHa

CuHsieBa PernHa CepreesHa
PoxHéBa Mupocnasa AnekceeBHa
KonankuH VMBaH MNaBnosu4
Henuncos Kupunn Brnagncnasosuy
Xncamues Pasunb Padannesuny
Kyna NBaH PomaHoBU4

MonuubiH Cepret AHapeeBuY
dokeeB Bnaguncnas [leHncoBuy
BonkyHoBa Onua OnerosHa
HeTtecos Nétp MakcumoBuny
XopatoBud EBreHnn Bnagummposuny
AHuncumos MeaH Nropesud
Bopobbér Mnbsa KoHcTaHTHOBUY
KopoTtkoB Tumoden CepreeBuy
Mouyesa KceHusa HukonaesHa
Kynsiko Apocnas Onerosuny
Buneiiko iBaH BagumoBuy

Conory6 AnekcaHgpa KoHCTaHTUHOBHA

XycHyTamHoB AnmMa3s MnbluaTtoBuy
MockeuHa [JasHa CepreeBHa
WabipbicoB Hambic Taanantekosny
UnTbiwes Pobept CtenaHoBuY
JletawmHa AnéHa AnekceeBHa

AuweynoBa Ennsaeeta BayecnasoBHa

AHTOHOB Makcum CepreeBuy
LseHr HuknTa AnekcaHgposumy
CmupHoB Huknta Uropesuny
KwHakmH AnekcaHgp Uropesuy
PoaskuH Bnagncnae Cepreesuy

21303
21304
21306
21307
21307
21308
21309
21314
21501
21305
21301
21301
21303
21303
21305
21306
21306
21308
21310
21310
21311
21311
21312
21313
21501
21301
21304
21304
21305
21306
21307
21308
21310
21312
21313
21501
21302
21303
21304
21305
21306
21306
21307
21307
21307
21310
21310
21311
21311
21311
21312
21312

DN W D W o o~ O

D W = O O O

N

- W NN - 0O W

- O =~ b WOONDN

A o~ O O BH

O O AN PN

WO -~ N O -~ D DN A A

-~ O b ~ O

[ G U @ JEE U S G U S &'6 [ U U

[ U U e Y G G G U G O o T I G o Y

_, W W O W -

W O A B D A A

O O O W

- W -~ O O -~ 0O

ADADMRARAMDRMDRADRDDINDINDDDEDEDEDNOOOOOOOOACCTDDDDDNNOOOO 00000 NNNNNNNNNN



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

MetpoBa Mapua UropesHa

LWanos NaBen BanepbeBuny
Koneukun AnekcaHgp Onerosuy
TapaHeHko AHHa BacunbeBHa
Monos boraaH Bnagumuposuny
XaHpgayeHko Aptem AHOpeeBud
Oynykanos JaHuun Butanbesny
AdaHacbeB Hnkonan AnekcaHgpoBud
MycaeB Tenmyp 30KMPKOHOBUY
BuptokoBa AHacTacua AHTOHOBHa
Komapos Brnaancnas Makcnmosud
MBaHoB AnekcaHap MNasnosuy
paxgaHHukoBa KceHua OMmutpueBHa
domnues NeaH

KoHapawwos NaBen AnekceeBuy
CanaHruHa ExkatepuHa BukTopoBHa
O6yxoe Uropb Onerosuy

"mymoB EBreHuin Bnagnmmnposuy
YBapoBckas AHacTtacus MuTpreBHa
epbep Bnagumnp Bavecnasosud
lMoHomapés Neoprun EBreHbeBnY
Xyb6aHoB PyvHunH BaneHTuHOBUY
ByuenbHukoB CeméH AnekcaHgpoBuy
BpesruH ApceHun Bnagummnposuy
Babuy JaHuun AnekcaHgpoBuy
BbixoBueBa [apbsa CepreeBHa
MwupoHoBa AnéHa ropesHa
Benses Erop Cepreesuy

CutHukoB Mapk [leHucosn4

MonoB ApTém AnekceeBny
PasyBsaeBa TaTbsiHa BuktoposHa
EpoweHko Brnagncnas AnekceeBud
TapacoBa EBreHna AnekcaHgpoBHa
Pagxabosa Bapeapa AHOpeeBHa
CkaxyTnHa [apbsa AnekcaHapoBHa
MaBpunoBa TaTbsiHa AnekceeBHa
KyTbirmHa Banepus AnekceesHa
BopTHoB Kupunn Anekceesuy
MwupoHeHko NMNasen AHapeeBuny
MakapeHko HOnua AnekcaHopoBHa
CyHrypos Kupunn OMmutpuesny
WMckoBa AHacTacusa TumodeeBHa
KopmnH Muxaun AnekceeBuny
KoporoaunH Hukonain Cepreesuy
NpomoB CtenaH Eroposuy
AHppeeBckasa AHa AnekceeBHa
Crtpenbuos Brnagucnae CepreeBud
Kapnosa Enusaeeta MutpuesHa
NckaHgapoa 3nbBupa PnHaToBHa

PykomonHukoBa Anekcangpa Mwuxawnn.

MeHasb Onecsa OmMuTpueBHa
MNeHknHa KOnua AHaTtonbeBHa

21312
21312
21313
21314
21314
21501
21301
21301
21303
21304
21304
21305
21308
21309
21310
21311
21312
21313
21501
21501
21501
21501
21501
21302
21303
21303
21305
21305
21307
21308
21308
21310
21311
21313
21313
21313
21301
21301
21301
21302
21303
21304
21305
21305
21305
21305
21306
21306
21306
21307
21307
21307

N O N O b W &~

—_

- N = O N ON O

O O O -~

_ O O -

o O -~ =~ O O

A O -~ O O W

[HL \ORL UL I UL (UL U U G N T NN 'S JRSE N N qu SN AL L U U & © L (S L (UL U U UL UL UL UL U G &S )

N U U o T G oo T o N G G G G o S

o

O =~ -~ O

o

o O O O o o

—_

= a a O

= O A A

O O O O ~ O O -

=) A A A A A A A A A A A A A A A NDDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDNDNNNOOWWWWWWWWWWWWwWwWwwwspdrpdhprdrprd



152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

YcTbsiHueBa Oapbsa CepreeBHa 21308 0
Asapos VMeaH Butanbesuy 21308 0
TatapuHues Kupunn Cepreesuy 21308 0
BuwuHeBckuii NleoHun JleoHnaosuy 21309 0
Tepexosa Mapus CepreesHa 21310

Onayx Taucua EereHbeBHa 21310 0
MnactyHos JaHunn Buktoposuy 21311

EnaHuuHues Erop AptemoBuy 21311 0
Poakvn Butanun AHaTonbesny 21314 0
Bepuyk Makcum Muxainnosuy 21314 0
MonosHukoB MaTBei AHOpeeBuny 21314 0
[y6uHnues Anekcein AHaToMbLEBUY 21501 0
MyTuHues MeaH OMutpresmny 21302 0
LLimakoBa Cocbbs AnekceesHa 21302 0
Hosocenoe Bnagumup Bsiuecnasosuy 21306 0
Kasakos ApTém EBreHbeBuy 21307 0
BacuneHnko Bnagucnae BaneHTuHoBMY 21308 0
Xapnykos Bacunuit PomaHoBuy 21310

CrenaHos Aptem Hukonaesuy 21313 0
Cractok BepoHuka MakcumosHa 21314

Anekcanapos MIHHOkeHTWIn AnekcaHap. 21314

MenbHukoBs Minbs Bsuecnasosuy 21501 0
NanyHosa MpuHa KoHcTaHTMHOBHA 21501 0
Anamoa Codusi FOpbeBHa 21501 0
KyabmeHkoB FOpuii Bnagnmuposuy 21501

24 yein - HEABKA

[Ipod. B.H. TenbHOB

o O O O

O O O © O

O - A A A O a2 a a a0

o

o

o O O O ©o

P e N e e e e - = U e G - & R )

JEE UL (L UL I (UL UL (UL I UL U UL UL U (U (UL UL UL IS (I UL UL UL I UL . §



