Результаты контрольной работы по механике по «школьным» задачам ФФ и ГГФ НГУ. 16.09.2021

в скобках указаны максимальные баллы за каждую задачу

N	ФИО	Группа	N1(6)	N2(4)	N3(4)	N4(5)	N5(5)	Сумма(24)
1	Логвиненко Никита Евгеньевич	21312	6	4	4	5	4	23
2	Гумбарг Владислав Вячеславович	21309	6	4	4	3	5	22
3	Свентицкий Антон Владиславович	21314	5	4	3	5	1	18
4	Филиппов Юрий Александрович	21304	4	4	2	5	2	17
5	Пономарев Максим Сергеевич	21312	3	4	3	3	3	16
6	Кривоносов Александр Андреевич	21313	1	4	3	5	3	16
7	Саяхов Данил Разимович	21501	1	4	4	5	2	16
8	Зенин Никита Андреевич	21305	1	2	4	5	3	15
9	Шаров Никита Сергеевич	21309	6	4	4	0	1	15
10 11	Мурашева Александра Дмитриевна	21310 21312	2	4	3	5	1	15
	Муралёв Александр Эдуардович		6	4	4	1		15
12	Бурдин Вениамин Евгеньевич	21306	3	3	4	3	1	14
13	Свинарев Александр Андреевич	21312	6	4	3		_	13
14 15	Черемных Захар Евгеньевич	21303	6		1		5	12
15 16	Быков Богдан Константинович	21306	5	4	3	•	_	12
16	Жимулев Кирилл Федорович	21309	0	4	3	0	5	12
17 10	Макагонов Вадим Сергеевич	21310 21312	6	0	1	0	5	12
18 19	Андреев Игорь Юрьевич	21312	6	4	1	_	1	12
20	Гребенников Александр Павлович	21307	5	0	1	5	0	11
21	Майстришин Арсений Александрович	21312	0	4	2	5	0	11
22	Бондарева Арина Игоревна	21314	6	0	0	0	5	11
23	Хабибулин Камиль	21301	2	0	3		5	10
23 24	Букин Александр Сергеевич	21303	6	0	3		1	10
2 4 25	Сычев Матвей Дмитриевич	21303	5	3	1		1	10
	Пудова София Сергеевна		5	1	4	•	4	10
26	Золоторенко Андрей Павлович	21304	6	0	3	0	1	10
27	Мартьянов Александр Олегович	21309	4	2	3	0	1	10
28	Бирюкова Арина Евгеньевна	21311	1	0	4	0	5	10
29	Кузьмин Иннокентий Феликсович	21311 21301	5	3	2			10
30	Рыжиков Александр Евгеньевич	21301	6	2	1	0	4	9
31	Белосохов Александр Максимович	21305	6	2	0	0	1	9
32 33	Журавлева Даниэла Владимировна	21303	6	0	3	-		9
34	Мальцева Екатерина Андреевна	21307		4	0	5	4	9
35	Сагайдак Алина Евгеньевна	21308	c	0	3	5	1	9
36	Сенченко Сергей Павлович	21309	6	0	0	4	3	9
37	Михеев Вадим Игоревич	21313	5	0	0	1	3	9
38	Маслов Юрий Николаевич	21313	6	0	3	2	0	9
39	Муслахов Дамир Азатович	21314	5	1	4	3	0	9
40	Вострикова Маргарита Витальевна	21314	0	3	1		5	9
41	Куницына Екатерина Сергеевна	21304	4	1	3		0	8
42	Гераскин Степан Сергеевич	21303	6	1	1		0	8
43	Харченко Тимофей Иванович	21312	0	3	4		1	8
44	Некряч Александр Евгеньевич	21312	1	4	3			8
44 45	Лавриненко Егор Александрович	21312	6	2	0			8
45 46	Паладийчук Анастасия Ивановна	21301	3	1	3	0		7
40 47	Щиглова Елизавета Павловна	21301	2	4	1	0		7
71	Балуев Кирилл Валерьевич	21301	1	4	1	1		7

48	Толстикова Екатерина Константиновна	21303	6		1		0	7
49	Шевырина Валентина Александровна	21304	1	4	1	0	1	7
50	Коченов Александр Игоревич	21306	6		1	0		7
51	Кротов Валерий Игоревич	21307	0	4	3		0	7
52	Гольденберг Егор Борисович	21307	3	0	4	0		7
53	Щербаков Дмитрий Андреевич	21308	6	0	1	0	0	7
54	Штукалюк Иван Сергеевич	21309		1	1		5	7
55	Степанов Савватей Андреевич	21314	3	4	0	0	0	7
56	Орлова Ярослава Владиславовна	21501	2	4	1			7
57	Григорук Екатерина Игоревна	21305	6		0	0	1	7
58	Русанов Николай Александрович	21301		0	1		5	6
59	Елизарова Полина Алексеевна	21301	5		1		0	6
60	Логачев Вадим Анатольевич	21303	6					6
61	Кудряшова Светлана Алексеевна	21303	0	4	1	1		6
62	Корень Егор Александрович	21305	4	0		1	1	6
63	Фролов Макар Евгеньевич	21306	1		4		1	6
64	Долгов Тимофей Владиславович	21306	3		1	1	1	6
65	Лопаткин Илья Сергеевич	21308	6					6
66	Подгол Данила Сергеевич	21310		4	1		1	6
67	Гришко Игорь Дмитриевич	21310	2	4	0			6
68	Васильев Денис Юрьевич	21311	0	2	1	0	3	6
69	Ким Константин Юрьевич	21311		4	1	0	1	6
70	Савёлова Ирина	21312	2	0	0		4	6
71	Синяева Регина Сергеевна	21313	5	0	1			6
72	Рожнёва Мирослава Алексеевна	21501	4		1		1	6
73	Копалкин Иван Павлович	21301		1	1	3		5
74	Денисов Кирилл Владиславович	21304	3	1	1	0		5
75	Хисамиев Равиль Рафаилевич	21304		4	1	0		5
76	Купа Иван Романович	21305	0	4	1	0	0	5
77	Голицын Сергей Андреевич	21306	3	1	0		1	5
78	Фокеев Владислав Денисович	21307	4	0	1	0	0	5
79	Болкунова Юлия Олеговна	21308		4	1			5
80	Нетесов Пётр Максимович	21310	3	1	1			5
81	Ходатович Евгений Владимирович	21312	0	0		5	0	5
82	Анисимов Иван Игоревич	21313	1	3	1		0	5
83	Воробьёв Илья Константинович	21501	2		3	0		5
84	Коротков Тимофей Сергеевич	21302	3	0	1	0	0	4
85	Почуева Ксения Николаевна	21303	1	1	1	0	1	4
86	Куляко Ярослав Олегович	21304		4	0			4
87	Вилейко Иван Вадимович	21305	2	0	1	1		4
88	Сологуб Александра Константиновна	21306	0	1	3	0	0	4
89	Хуснутдинов Алмаз Ильшатович	21306	0		3		1	4
90	Москвина Даяна Сергеевна	21307	3	0	1	0	0	4
91	 Идырысов Намыс Таалайбекович	21307	4				0	4
92	Иптышев Роберт Степанович	21307	1		1	1	1	4
93	Леташина Алёна Алексеевна	21310	0		1	0	3	4
94	Ащеулова Елизавета Вячеславовна	21310	1		1	1	1	4
95	Антонов Максим Сергеевич	21311			4			4
96	Швенг Никита Александрович	21311			4	0		4
97	Смирнов Никита Игоревич	21311			4	=		4
98	Кшнякин Александр Игоревич	21312	3		0		1	4
99	Родякин Владислав Сергеевич	21312	1	0	3		-	4
	, ,		-	-	-			•

100	Петрова Мария Игоревна	21312	1		3		0	4
101	Шапов Павел Валерьевич	21312	4		0			4
102	Колецкий Александр Олегович	21313		4	0	0	0	4
103	Тараненко Анна Васильевна	21314	3	0	1			4
104	Попов Богдан Владимирович	21314	4	0	0			4
105	Хандаченко Артем Андреевич	21501	0		4			4
106	Дудукалов Даниил Витальевич	21301	2	1				3
107	Афанасьев Николай Александрович	21301	0	0	3		0	3
108	Мусаев Теймур Зокиржонович	21303			1	1	1	3
109	Бирюкова Анастасия Антоновна	21304	2	0	1	0		3
110	Комаров Владислав Максимович	21304	2		1		0	3
111	Иванов Александр Павлович	21305	1	0	1	0	1	3
112	Гражданникова Ксения Дмитриевна	21308			1	1	1	3
113	Фомичев Иван	21309	0	0	1	1	1	3
114	Кондрашов Павел Алексеевич	21310	2	0	1	0		3
115	Салангина Екатерина Викторовна	21311	0		1		2	3
116	Обухов Игорь Олегович	21312	2	0	1			3
117	Глумов Евгений Владимирович	21313	0		3			3
118	Уваровская Анастасия Дмитриевна	21501	1		1		1	3
119	Гербер Владимир Вячеславович	21501	2		1			3
120	Пономарёв Георгий Евгеньевич	21501	1	0	1	0	1	3
121	Хубанов Ринчин Валентинович	21501		1	1	0	1	3
122	Бучельников Семён Александрович	21501	0	0	0	3	0	3
123	Брезгин Арсений Владимирович	21302			1		1	2
124	Бабич Даниил Александрович	21303		0	1	1		2
125	Быховцева Дарья Сергеевна	21303			2			2
126	Миронова Алёна Игоревна	21305	0	0	1	0	1	2
127	Беляев Егор Сергеевич	21305			2			2
128	Ситников Марк Денисович	21307		0	1	1	0	2
129	Попов Артём Алексеевич	21308		1	1	0		2
130	Разуваева Татьяна Викторовна	21308		1	1	0		2
131	Ерошенко Владислав Алексеевич	21310			1		1	2
132	Тарасова Евгения Александровна	21311			1	1	0	2
133	Раджабова Варвара Андреевна	21313	1	0	1	0	0	2
134	Скажутина Дарья Александровна	21313	0	0	1		1	2
135	Гаврилова Татьяна Алексеевна	21313	0	1	1	0	0	2
136	Кутыгина Валерия Алексеевна	21301	0	1			0	1
137	Бортнов Кирилл Алексеевич	21301		0	1	0	0	1
138	Мироненко Павел Андреевич	21301	0	0	0	1	0	1
139	Макаренко Юлия Александровна	21302			1			1
140	Сунгуров Кирилл Дмитриевич	21303			1		0	1
141	Искова Анастасия Тимофеевна	21304	0		1			1
142	Кормин Михаил Алексеевич	21305		0	1			1
143	Корогодин Николай Сергеевич	21305	1	0	0	0	0	1
144	Громов Степан Егорович	21305	0		0		1	1
145	Андреевская Яна Алексеевна	21305	0		1			1
146	Стрельцов Владислав Сергеевич	21306	1	0	0	0		1
147	Карлова Елизавета Дмитриевна	21306		0	1	0		1
148	Искандарова Эльвира Ринатовна	21306			1	0	0	1
149	Рукомойникова Александра Михайл.	21307	0		1	0	0	1
150	Пенязь Олеся Дмитриевна	21307		0	1	0		1
151	Пенкина Юлия Анатольевна	21307	0		1	0	0	1

152	Устьянцева Дарья Сергеевна	21308	0	0	0	1	0	1
153	Азаров Иван Витальевич	21308	0	0	1	0		1
154	Татаринцев Кирилл Сергеевич	21308	0	0	1		0	1
155	Вишневский Леонид Леонидович	21309	0	0	1	0	0	1
156	Терехова Мария Сергеевна	21310			1			1
157	Дидух Таисия Евгеньевна	21310	0		1		0	1
158	Пластунов Даниил Викторович	21311			0	0	1	1
159	Епанчинцев Егор Артемович	21311	0	0	1			1
160	Родкин Виталий Анатольевич	21314	0	0	1	0		1
161	Верчук Максим Михайлович	21314	0	0	1		0	1
162	Половников Матвей Андреевич	21314	0	0	1	0	0	1
163	Дубиничев Алексей Анатольевич	21501	0	0	0	0	1	1
164	Путинцев Иван Дмитриевич	21302	0				1	1
165	Шмакова Софья Алексеевна	21302	0		0		1	1
166	Новоселов Владимир Вячеславович	21306	0		0	0	1	1
167	Казаков Артём Евгеньевич	21307	0		0	0	1	1
168	Василенко Владислав Валентинович	21308	0				1	1
169	Харлуков Василий Романович	21310			0	0	1	1
170	Степанов Артем Николаевич	21313	0	0		0	1	1
171	Стасюк Вероника Максимовна	21314			0	0	1	1
172	Александров Иннокентий Александр.	21314			0	0	1	1
173	Мельников Илья Вячеславович	21501	0		0	0	1	1
174	Ляпунова Ирина Константиновна	21501	0				1	1
175	Адамова София Юрьевна	21501	0	0	0		1	1
176	Кузьменков Юрий Владимирович	21501		0			1	1

24 чел - неявка

Проф. В.И. Тельнов